
Ｓ５　小学生（３～６年生）

順位 得点 順位 得点 順位 得点

4 佐藤　帝 サトウ　ミカド 1 239 1 252 1 250 1 741

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

Ｓ５　メンズ（３～６年生）

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

5 合歓垣　想太 ネムガキ　ソウタ 1 248 1 254 1 253 1 755

6 植村　志唯 ウエムラ　シュイ 3 238 3 242 2 251 2 731

2 三浦　宏大 ミウラ　コウダイ 2 240 2 249 4 240 3 729

3 恵田　人和 エダ　トワ 4 235 4 233 3 250 4 718

1 大内　柊凛 オオウチ　シュリ 5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5
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BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通) 合計得

点

BIB 氏名 カナ 順位
合計得

点

順位
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Ｓ４　ウィメンズ中学生

順位 得点 順位 得点 順位 得点

11 竹村　椛々 タケムラ　モモ 1 239 1 249 1 252 1 740

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

2 2 2 2

Ｓ４　メンズ中学生

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

16 岩佐　虹太 イワサ　コウタ 3 254 2 258 1 260 1 772

17 稲村　潤己 イナムラ　ジュンキ 1 255 1 260 2 257 2 772

15 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 1 255 3 252 3 256 3 763

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4

4 4 4 4
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BIB 氏名 カナ
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順位
合計得

点

BIB 氏名 カナ 順位
合計得

点
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Ｓ３　ウィメンズ１５歳～２４歳

順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

Ｓ３　メンズ１５歳～２９歳

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

22 湖口　大地 コグチ　ダイチ 2 251 1 256 1 260 1 767

21 安藤　大史 アンドウ　ヒロシ 1 255 2 254 2 243 2 752

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3 3 3
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点
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点
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順位 得点 順位 得点 順位 得点

31 横山　由佳 ヨコヤマ　ユカ 1 256 1 255 1 258 1 769

33 近添　早知子 チカゾエ　サチコ 2 247 2 250 2 253 2 750

32 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 4 244 2 250 2 253 3 747

34 本村　あずさ モトムラ　アズサ 2 247 4 249 4 248 4 744

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

41 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 1 256 3 255 1 260 1 771

43 田村　健二 タムラ　ケンジ 4 252 1 256 2 257 2 765

47 本莊　貴 ホンジョウ　タカシ 2 254 4 252 3 255 3 761

44 長田　顕一 オサダ　ケンイチ 2 254 7 249 5 252 4 755

45 小田　慎也 オダ　シンヤ 6 249 4 252 4 253 5 754

42 吉田　知史 ヨシダ　トモフミ 5 250 4 252 7 249 6 751

48 立石　泰典 ユキガ　スキー 7 245 1 256 7 249 7 750

49 植村　唱志 ウエムラ　ショウジ 8 242 8 244 5 252 8 738

46 青木　潤 アオキ　ジュン 9 239 9 240 9 240 9 719

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

10 10 10 10

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB カナ
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Ｓ２　ウィメンズ２５歳～３７歳

FR(共通)
順位

合計得
点

Ｓ２　メンズ３０歳～４４歳

BIB 氏名 カナ 順位
合計得

点

氏名
Middle(共通) Short(共通)

4/7



順位 得点 順位 得点 順位 得点

54 高松　華子☆ タカマツ　ハナコ 1 255 1 255 1 259 1 769

52 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 2 253 1 255 4 253 2 761

51 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 2 253 3 253 2 254 3 760

53 桜庭　光恵 サクラバ　ミツエ 4 252 4 251 2 254 4 757

58 畠山　圭子 ハタケヤマ　ケイコ 5 244 6 247 5 252 5 743

55 石川　加鶴子 イシカワ　カヅコ 7 240 5 249 6 249 6 738

56 仲　文子 ナカ　アヤコ 6 241 8 238 7 246 7 725

57 石川　祐佳 イシカワ　ユカ 8 229 7 241 8 245 8 715

9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

9 9 9 9

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

66 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 2 253 1 253 1 256 1 762

64 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 1 255 2 252 3 254 2 761

67 中澤　政幸 ナカザワ　マサユキ 3 252 3 250 3 254 3 756

63 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 3 252 4 249 3 254 4 755

69 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 6 249 6 247 1 256 5 752

65 鈴木　光貴 スズキ　ミツタカ 5 251 6 247 6 253 6 751

68 木下　康則 キノシタ　ヤスノリ 7 247 11 242 9 250 7 739

62 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 8 241 5 248 9 250 8 739

73 佐野　勇一 サノ　ユウイチ 11 240 9 245 6 253 9 738

72 黒坂　祐基 クロサカ　ヒロキ 8 241 10 244 8 252 10 737

71 石田　隆司 イシダ　タカシ 11 240 8 246 11 248 11 734

61 大内　敦生 オオウチ　アツオ 14 237 11 242 12 247 12 726

70 高上馬　希重 コウジョウマ　マレシゲ 8 241 13 233 13 246 13 720

75 高橋　武浩 タカハシ　タケヒロ 13 238 14 14 14 238

74 野田　卓志 ノダ　タカシ 15 14 14 15

15 14 14 15

15 14 14 15

15 14 14 15

15 14 14 15

15 14 14 15

15 14 14 15

15 14 14 15

15 14 14 15

15 14 14 15

15 14 14 15
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BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位
合計得

点

BIB 氏名 カナ 順位
合計得

点

Ｓ１　ウィメンズ３８歳～

Ｓ１　メンズ４５歳～
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5

順位 得点 順位 得点 順位 得点

54 高松　華子☆ タカマツ　ハナコ 1 255 1 255 1 259 769 1 Ｓ１－Ｗ 1

31 横山　由佳 ヨコヤマ　ユカ 1 256 2 255 1 258 769 1 Ｓ２－Ｗ 2

52 林　ひとみ ハヤシ　ヒトミ 2 253 1 255 4 253 761 2 Ｓ１－Ｗ 3

51 笹浪　久美子 ササナミ　クミコ 2 253 3 253 2 254 760 3 Ｓ１－Ｗ 4

53 桜庭　光恵 サクラバ　ミツエ 4 252 4 251 2 254 757 4 Ｓ１－Ｗ 5

33 近添　早知子 チカゾエ　サチコ 2 247 2 250 2 253 750 2 Ｓ２－Ｗ 6

32 長谷川　涼子 ハセガワ　リョウコ 4 244 2 250 2 253 747 3 Ｓ２－Ｗ 7

34 本村　あずさ モトムラ　アズサ 2 247 4 249 4 248 744 4 Ｓ２－Ｗ 8

58 畠山　圭子 ハタケヤマ　ケイコ 5 244 6 247 5 252 743 5 Ｓ１－Ｗ 9

4 佐藤　帝 サトウ　ミカド 1 239 1 252 1 250 741 1 Ｓ５－Ｗ 10

11 竹村　椛々 タケムラ　モモ 1 239 1 249 1 252 740 1 Ｓ４－Ｗ 11

55 石川　加鶴子 イシカワ　カヅコ 7 240 5 249 6 249 738 6 Ｓ１－Ｗ 12

56 仲　文子 ナカ　アヤコ 6 241 8 238 7 246 725 7 Ｓ１－Ｗ 13

57 石川　祐佳 イシカワ　ユカ 8 229 7 241 8 245 715 8 Ｓ１－Ｗ 14

Ｓ５－Ｗ

Ｓ５－Ｗ

Ｓ５－Ｗ

Ｓ５－Ｗ

Ｓ５－Ｗ

Ｓ５－Ｗ

Ｓ５－Ｗ

Ｓ５－Ｗ

総合順位

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

レディース
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18-19　北海道テクニカルマッチシリーズ

オーバーオールリザルト

戦第

クラス 順位BIB
FR(共通)

氏名 クラス合計得点
Short(共通)Middle(共通)

カナ



5

順位 得点 順位 得点 順位 得点

16 岩佐　虹太 イワサ　コウタ 3 254 2 258 1 260 772 1 Ｓ４－Ｍ 1

17 稲村　潤己 イナムラ　ジュンキ 1 255 1 260 2 257 772 2 Ｓ４－Ｍ 2

41 長谷川　誠 ハセガワ　マコト 1 256 3 255 1 260 771 1 Ｓ２－Ｍ 3

22 湖口　大地 コグチ　ダイチ 2 251 1 256 1 260 767 1 Ｓ３－Ｍ 4

43 田村　健二 タムラ　ケンジ 4 252 1 256 2 257 765 2 Ｓ２－Ｍ 5

15 齋藤　泰知 サイトウ　タイチ 1 255 3 252 3 256 763 3 Ｓ４－Ｍ 6

66 笹浪　憲治 ササナミ　ケンジ 2 253 1 253 1 256 762 1 Ｓ１－Ｍ 7

47 本莊　貴 ホンジョウ　タカシ 2 254 4 252 3 255 761 3 Ｓ２－Ｍ 8

64 谷野　敏幸 タニノ　トシユキ 1 255 2 252 3 254 761 2 Ｓ１－Ｍ 9

67 中澤　政幸 ナカザワ　マサユキ 3 252 3 250 3 254 756 3 Ｓ１－Ｍ 10

63 八代　直器 ヤシロ　ナオキ 3 252 4 249 3 254 755 4 Ｓ１－Ｍ 11

5 合歓垣　想太 ネムガキ　ソウタ 1 248 1 254 1 253 755 1 Ｓ５－Ｍ 12

44 長田　顕一 オサダ　ケンイチ 2 254 7 249 5 252 755 4 Ｓ２－Ｍ 13

45 小田　慎也 オダ　シンヤ 6 249 4 252 4 253 754 5 Ｓ２－Ｍ 14

69 渡辺　陽一 ワタナベ　ヨウイチ 6 249 6 247 1 256 752 5 Ｓ１－Ｍ 15

21 安藤　大史 アンドウ　ヒロシ 1 255 2 254 2 243 752 2 Ｓ３－Ｍ 16

65 鈴木　光貴 スズキ　ミツタカ 5 251 6 247 6 253 751 6 Ｓ１－Ｍ 17

42 吉田　知史 ヨシダ　トモフミ 5 250 4 252 7 249 751 6 Ｓ２－Ｍ 18

48 立石　泰典 ユキガ　スキー 7 245 1 256 7 249 750 7 Ｓ２－Ｍ 19

68 木下　康則 キノシタ　ヤスノリ 7 247 11 242 9 250 739 7 Ｓ１－Ｍ 20

62 松岡　洋 マツオカ　ヒロシ 8 241 5 248 9 250 739 8 Ｓ１－Ｍ 21

73 佐野　勇一 サノ　ユウイチ 11 240 9 245 6 253 738 9 Ｓ１－Ｍ 22

49 植村　唱志 ウエムラ　ショウジ 8 242 8 244 5 252 738 8 Ｓ２－Ｍ 23

72 黒坂　祐基 クロサカ　ヒロキ 8 241 10 244 8 252 737 10 Ｓ１－Ｍ 24

71 石田　隆司 イシダ　タカシ 11 240 8 246 11 248 734 11 Ｓ１－Ｍ 25

2 三浦　宏大 ミウラ　コウダイ 2 240 2 249 4 240 729 3 Ｓ５－Ｍ 26

61 大内　敦生 オオウチ　アツオ 14 237 11 242 12 247 726 12 Ｓ１－Ｍ 27

70 高上馬　希重 コウジョウマ　マレシゲ 8 241 13 233 13 246 720 13 Ｓ１－Ｍ 28

46 青木　潤 アオキ　ジュン 9 239 9 240 9 240 719 9 Ｓ２－Ｍ 29

3 恵田　人和 エダ　トワ 4 235 4 233 3 250 718 4 Ｓ５－Ｍ 30

75 高橋　武浩 タカハシ　タケヒロ 13 238 14 14 238 14 Ｓ１－Ｍ 31

1 大内　柊凛 オオウチ　シュリ 5 5 5 5 Ｓ５－Ｍ 32

74 野田　卓志 ノダ　タカシ 15 14 14 15 Ｓ１－Ｍ 32

Ｓ５－Ｗ 32

Ｓ５－Ｗ 32

総合順位BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

合計得点

オーバーオールリザルト
メンズ

クラス 順位
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クラス


